
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Oprava domovní části kanalizační přípojky v areálu Zimního stadionu, U Stadionu č.p. 2180, Nový
Jičín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000021“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 5 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 03.03.2023
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. STAVPRESS
SMART s.r.o.

28. října 3117/61
70200 Ostrava 06439799 02.03.2023

10:01

2. JAPSTAV
MORAVA s.r.o.

Lubina 449
74221
Kopřivnice

25824783 02.03.2023
13:47

3.
Vodovody a
kanalizace
Cingel s.r.o.

Sokolská třída
1615/50
70200 Ostrava

06965385 03.03.2023
06:37

4. V+V SAVEKO
s.r.o.

Záhumenní 1346
74221
Kopřivnice

25818881 03.03.2023
07:21

5.
Miroslav Raška-
vodovody a
kanalizace s.r.o.

V Korunce
386/34
71300 Ostrava

26843099 03.03.2023
07:30

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

1 /2



Město Nový Jičín

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

.

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
JUDr. Václav Dobrozemský
Ing. arch. Jitka Pospíšilová
Daniela Koričanská

V Novém Jičíně dne 06.03.2023

Daniela Koričanská, v.r.

2 /2


